
 

75.0201.60.2020 

 

 

Decyzja nr 61 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 8 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: powołania rzeczników dyscyplinarnych do spraw nauczycieli akademickich 

na kadencję 2021–2024 

 

 

Na podstawie art. 277 ust. 1 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję rzeczników dyscyplinarnych do spraw nauczycieli akademickich na kadencję 

2021–2024 spośród pracowników Wydziału Prawa i Administracji UJ: 

1) dr. hab. Adama Górskiego, prof. UJ; 

2) dr hab. Izabelę Lewandowską-Malec, prof. UJ; 

3) dr hab. Barbarę Stańdo-Kawecką, prof. UJ; 

4) dr hab. Dobrosławę Szumiło-Kulczycką, prof. UJ; 

5) dr. hab. Szymona Tarapatę; 

6) dr. Mikołaja Małeckiego. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


